

DU VENDREDI 26 AU MERCREDI 31 DÉCEMBRE 2025<sup>(\*)</sup>



# Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER



DÉCOUVREZ NOS  
IDÉES MENUS  
À MOINS DE  
**10€**  
PAR PERSONNE

## Ici, on sait faire les fêtes !

**6€  
49**

L'unité  
Prix payé en caisse

**2€  
08**

sur ma carte\*

**4€  
41**

L'unité  
Avantage carte débit

ASSORTIMENT POUR RACLETTE  
3 VARIÉTÉS : FUMÉ, POIVRE ET NATURE  
NETTO  
fromage au lait de vache  
à 26% Mat. Gr sur produit fini  
600 g - 10,82 € le kg



Transformé en  
France



**10 %  
DE REMISE  
IMMÉDIATE**

**3,10 €**

L'unité

**2€  
79**

PLATEAU CHARCUTERIE  
POUR RACLETTE  
NETTO  
200 g - 13,95 € le kg

Transformé en  
France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(\*) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. <sup>(13)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.\* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 15. Suggestions de présentation.

# HA HA HA

## Ici, on sait faire les fêtes !

Chez Netto, on a tout ce qu'il faut pour vous préparer des fêtes réussies : des produits de qualité aux meilleurs prix, un choix aussi varié que vos envies et cerise sur le gâteau...des idées de menus à moins de 10€ par personne ! Ici, on vous met l'HO HO à la bouche !

Délicieuses fêtes à toutes et à tous.

EN CE MOMENT

DÉCOUVREZ  
NOTRE  
IDÉE MENU  
À MOINS DE  
**10€**  
PAR PERSONNE



### Entrée

Huitres fines  
Marennes d'Oléron IGP n°4

### Plat

Dinde plein délice MAÎTRE COQ &  
Pommes dauphines surgelées NETTO

### Dessert

Nougat glacé NETTO



RETRouvez  
TOUS LES PRODUITS  
DE CE MENU DANS  
LES PAGES SUIVANTES

Suggestion de menu à élaborer à partir de produits bénéficiant d'offres promotionnelles pour 6 personnes du 26/12/25 au 31/12/25. Prix calculés sur la base d'une entrée, d'un plat et d'un dessert avec uniquement les produits principaux nécessaires à la réalisation (hors condiments, assaisonnement et boissons). Prix incluant les remises immédiates en caisse. Visuels non contractuels.

Le grand jeu  
**HO HO**

FLASHEZ POUR JOUER  
OU RENDEZ-VOUS SUR  
[WWW.NETTO.FR](http://WWW.NETTO.FR)



À gagner !

Des e-cartes  
cadeaux Netto  
de **10€** et **50€**

EXCLUSIVITÉ



Des voyages  
d'une valeur de **2000€**

Téléchargez Ma carte Netto  
pour tenter de remporter des voyages  
et découvrir de nombreux avantages.



Le jeu sans obligation d'achat valable du 2 au 31 décembre 2025 inclus, disponible sur [www.netto.fr](http://www.netto.fr) réservé et ouvert à toute personne majeure résidant en France Métropolitaine. Voir détail des dotations mises en jeu dans le règlement du jeu. Le présent règlement est déposé en l'Etude SCP Synergies Huissiers 13, 28 rue Fauchier 13002 Marseille et est disponible sur [www.netto.fr](http://www.netto.fr).

# HA HA Ici, on sait faire les fêtes !

## APÉRITIF

**PROMO**

**4€  
79**

Le kg

Élevées en  
France



HUÎTRES FINES

NORMANDE IGP N°4

2 douzaines minimum -  
Soit 7.19€ la bourriche de 1.5kg



Élevées en  
France



DANS NOTRE  
**IDÉE  
MENU**

EN PAGE 2

**PROMO**

**4€  
79**

Le kg

Élevées en  
France



HUÎTRES FINES

BRETONNES N°4

2 douzaines minimum -  
Soit 7.19€ la bourriche de 1.5kg

**PROMO**

**4€  
79**

Le kg

HUÎTRES FINES  
MARENNE OLÉRON IGP N°4  
2 douzaines minimum -  
Soit 7.19€ la bourriche de 1.5kg



Transformé en  
France

à partir de saumon élevé en

Irlande, Islande, Norvège,  
Royaume-Uni ou Danemark<sup>(k)</sup>



**13€  
99**

L'unité

SAUMON FUMÉ ATLANTIQUE

600 g - 23,32 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR TOUT ACHAT SUR LES PRODUITS  
VINS, CHAMPAGNES ET EFFERVESCENTS



RECEVEZ  
UN BON D'ACHAT<sup>(2)</sup>  
DANS VOTRE APPLI

**DE 30 %**

DU MONTANT DÉPENSÉ  
DANS CE RAYON

**TOP  
RAYON**

LUNDI 29 DÉCEMBRE 2025 AU  
MERCRIDI 31 DÉCEMBRE 2025<sup>(1)</sup>

(1) Offre réservée aux porteurs de la carte digitale Ma Carte Netto. Offre valable du lundi 29 décembre au mercredi 31 décembre 2025, pour tout achat dans le rayon Vins, Champagnes et effervescents dans un magasin participant, recevez un bon d'achat dématérialisé de 30% du montant dépensé dans ce rayon. Offre limitée à l'achat simultané de 6 bouteilles par jour et par personne. Offre non cumulable avec les autres offres en cours. (2) Ce bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable du vendredi 2 janvier 2026 au dimanche 11 janvier 2026, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les promotions en cours. Liste des produits concernés disponible sur [www.netto.fr](http://www.netto.fr). Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur [www.netto.fr](http://www.netto.fr).

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR**

<sup>(1)</sup> Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. [www.asc-aqua.org](http://www.asc-aqua.org) <sup>(2)</sup> Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation.

# HAHA

Ici, on sait faire les fêtes !

## APÉRITIF

2 achetés

**2,98**

les 2 bouteilles  
Prix payé en caisse

**0,63**

sur ma carte\*

**2,35**

les 2 bouteilles  
Avantage carte déduit



COLA ONE  
NETTO

2 l - 1,49 € la bouteille -  
0,75 € le litre  
Par 2 : 2x2 l - soit 4 l

**-50%**

**SUR LE 2ÈME  
PRODUIT** <sup>(11)</sup>

Sur tout Crazy Tiger\*



\* Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Crazy Tiger présents en magasin.  
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

**-68 %**  
**SUR  
LE 2ÈME PRODUIT** <sup>(11)</sup>

Le 1<sup>er</sup>:

**1,62**

Le 2<sup>ème</sup>  
**0,51**  
Soit 2,13 € les 2

NECTAR DE MANGUE  
À BASE DE PURÉE  
NETTO

1 l - 1,62 € le litre

Par 2 (2 l) : 2,13 € au lieu de 3,24 €

1,07 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-50 %**  
**SUR  
LE 2ÈME PRODUIT** <sup>(11)</sup>

Le 1<sup>er</sup>:

**3,62**  
Le 2<sup>ème</sup>  
**1,81**

Soit 5,43 € les 2

EAU MINÉRALE NATURELLE  
GAZEUSE FINES BULLES  
PERRIER

6x1l - soit 6 l - 0,60 € le litre

Par 2 (12 l) : 5,43 € au lieu de 7,24 €

0,45 € le litre au lot



**-50 %**  
**SUR  
LE 2ÈME PRODUIT** <sup>(11)</sup>

Le 1<sup>er</sup>:

**19,35**  
Le 2<sup>ème</sup>  
**9,67**

Soit 29,02 € les 2

BIÈRE AROMATISÉE  
ORIGINAL  
DESPERADOS  
5,9% vol.

5 l - 3,87 € le litre

Par 2 (10 l) : 29,02 € au lieu de 38,70 €

2,90 € le litre au lot



**20 %**  
**DE REMISE  
IMMEDIATE** <sup>(13)</sup>

**7,18**

L'unité

RHUM BLANC  
BRENTON  
40% vol.  
70 cl -  
10,26 € le litre



**10 %**  
**DE REMISE  
IMMEDIATE** <sup>(13)</sup>

**8,01**

La bouteille

CRÈME DE CASSIS  
VEDRENNE  
15% vol.  
70 cl -  
11,44 € le litre



**10 %**  
**DE REMISE  
IMMEDIATE** <sup>(13)</sup>

**9,99**

La bouteille

VODKA  
POLIAKOV  
37,5% vol.  
70 cl -

14,27 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**10 %**  
**DE REMISE  
IMMEDIATE** <sup>(13)</sup>

**9,85**

La bouteille

LIQUEUR DE MENTHE  
ORIGINALE  
GET 27  
17,9% vol.  
70 cl - 14,07 € le litre



**1 %**  
**DE REMISE  
IMMEDIATE** <sup>(13)</sup>

**11,70**

La bouteille

SPIRITUÉS À BASE DE  
RHUM SPICED GOLD  
CAPTAIN MORGAN  
35% vol.  
70 cl - 16,71 € le litre



**1 %**  
**DE REMISE  
IMMEDIATE** <sup>(13)</sup>

**17,40**

La bouteille

BLENDED  
SCOTCH WHISKY  
CLAN CAMPBELL  
40% vol.  
1 l - 17,40 € le litre



**18**  
ans

LA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL  
AUX MINEURS  
DES CONTRÔLES SONT  
RÉALISÉS EN CAISSE

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION**  
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

<sup>(11)</sup> Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(13)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.\* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 15. Suggestions de présentation.

# HA HA Ici, on sait faire les fêtes !



**-30 %  
SUR  
LE 2<sup>ME</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>ER</sup>: **1€ 07**

Le 2<sup>ME</sup>: **0€ 74**

Solt **1,81 € les 2**

CANAPÉS BRIOCHÉ  
NETTO  
250 g - 4,28 € le kg  
Par 2 (500 g) : 1,81 €  
au lieu de 2,14 €  
3,62 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres  
variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.

**-34 %** Origine France  
**DE REMISE IMMÉDIATE<sup>(1)</sup>**



sur les foie gras  
de la marque DELPEYRAT\*

\* Offre valable sur l'intégralité des foie gras de la marque DELPEYRAT présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse.

Transformé en  
France



**10 %  
DE REMISE  
IMMÉDIATE**

**1€ 79**

L'unité

RILLETTES DE THON  
NETTO  
150 g - 11,93 € le kg  
Offre valable sur d'autres  
variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.

Origine France

**+ 10% offert**



**2€ 18**

L'unité



RILLETTES DU MANS LA VÉRITABLE  
BORDEAU CHESNEL  
220 g + 10% offert  
- soit 242 g - 9,01 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques et  
des prix différents, signalés en magasin.

Origine Espagne

**10 %  
DE REMISE  
IMMÉDIATE**

**2,05 €**

**1€ 87**

L'unité



FUET CATALAN  
NETTO  
170 g - 11 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques et  
des prix différents, signalés en magasin.

Transformé aux  
Pays-Bas



**10 %  
DE REMISE  
IMMÉDIATE**

**1€ 67**

L'unité

DÉS DE GOUDA AU CUMIN  
NETTO  
Fromage à 29% de  
mat gr sur produit fini  
150 g - 11,13 € le kg  
Offre valable sur d'autres  
variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.

**10 %  
DE REMISE  
IMMÉDIATE**

**0€ 82**

L'unité



MIX APÉRO  
NETTO  
100 g - 8,20 € le kg

**10 %  
DE REMISE  
IMMÉDIATE**

**0€ 85**

L'unité

CHIPS CRAQUANTES  
NETTO

150 g - 5,67 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques et  
des prix différents, signalés en magasin.



**2+1 OFFERT**

**1€ 34**

L'unité

**2,68 € les 3**  
au lieu de **4,02 € les 3**

TUILLES SAVEUR  
CRÈME OIGNON  
NETTO

170 g - 7,88 € le kg  
Par 3 (510 g) :  
5,25 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques et  
des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Modalités de l'offre : -30% sur le 2<sup>ME</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

(2) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (3) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

# HA HA Ici, on sait faire les fêtes !

## RACLETTE

Transformé en

France

**6€  
49**

L'unité  
Prix payé en caisse



**2€  
08**

sur ma carte\*

**4€  
41**

L'unité  
Avantage carte déduit

ASSORTIMENT  
POUR RACLETTE 3 VARIÉTÉS :  
FUMÉ, POIVRE ET NATURE  
NETTO

fromage au lait de vache  
à 26% Mat. Gr sur produit fini  
600 g - 10,82 € le kg



Transformé en  
France



**10 %  
DE REMISE  
IMMEDIATE**

**2€  
79**

L'unité

PLATEAU CHARCUTERIE  
POUR RACLETTE  
NETTO  
200 g - 13,95 € le kg

Origine  
France



**10 %  
DE REMISE  
IMMEDIATE**

**2€  
55**

L'unité

ROSETTE  
NETTO

200 g - 12,75 € le kg

Origine  
France



**10 %  
DE REMISE  
IMMEDIATE**

**1€  
60**

L'unité

FILET DE BACON FUMÉ  
NETTO

10 tranches - soit  
150 g - 10,67 € le kg

Origine  
France



**10 %  
DE REMISE  
IMMEDIATE**

**3€  
14**

L'unité

JAMBON CUIT SUPÉRIEUR  
AVEC COUENNE  
NETTO

6 tranches - soit 300 g -  
10,47 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en  
France

Origine  
France

DU SAMEDI 27 AU MERCREDI 31 DÉCEMBRE 2025\*



**10 %  
DE REMISE  
IMMEDIATE**

**1€  
56**

L'unité

JAMBON SEC ITALIEN  
NETTO

6 tranches - soit 100 g -  
15,60 € le kg



**FILET  
2.5 KG**

**1€  
59**

Le filet de 2.5 kg

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION À CHAIR FERME

Variété : Jazzy ou Gourmandine ou Talentine ou Chérie

ou Cheyenne ou Franceline

Calibre : 35/55mm

Catégorie : 1

Traitements anti-germinatif

2,5 kg - 0,64 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

\* Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. \*\* Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.\* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 15. Suggestions de présentation.

# HA HA Ici, on sait faire les fêtes !

Transformé en France



**PROMO**

**6€  
78**

Le lot de 2

RACLETTE NATURE  
NETTO

Fromage à 26% de mat gr sur produit fini  
2 x 400g - soit 800 g - 8,48 € le kg

Transformé en France



**10 % DE REMISE IMMÉDIATE**

**3€  
54**

L'unité

FROMAGE POUR RACLETTE SANS CROÛTE  
NETTO

Fromage à 27% de mat gr sur produit fini  
400 g - 8,85 € le kg

Transformé en France



**10 % DE REMISE IMMÉDIATE**

**3€  
45**

L'unité

RACLETTE NATURE  
NETTO

fromage au lait de vache  
à 29% Mat. Gr sur produit fini  
affiné sur planche d'épicea  
400 g - 8,63 € le kg

Origine France

**-60 % SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**

**2€  
85**

**1€  
14**

Soit 3,99 € les 2

RACLETTE À L'ITALIENNE  
ERMITAGE

fromage au lait de vache pasteurisé  
à 28% Mat. Gr sur produit fini  
200 g - 14,25 € le kg  
Par 2 (400 g) : 3,99 € au lieu de 5,70 €  
9,98 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Origine France

**-60 % SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**

**5€  
25**

**2€  
10**

Soit 7,35 € les 2



RACLETTE ORIGINALE  
RICHESMONT'S

fromage au lait de vache pasteurisé  
à 26% Mat. Gr sur produit fini  
420 g - 12,50 € le kg  
Par 2 (840 g) : 7,35 € au lieu de 10,50 €  
8,75 € le kg au lot

**OPTION TARTIFLETTE**

Origine France

**-60 % SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**

**5€  
29**

**2€  
11**

Soit 7,40 € les 2



FROMAGE POUR TARTIFLETTE  
ERMITAGE

fromage au lait de vache pasteurisé  
à 27% Mat. Gr sur produit fini  
450 g - 11,76 € le kg  
Par 2 (900 g) : 7,40 € au lieu de 10,58 €  
8,22 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

<sup>(1)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(1)</sup> Modalités de l'offre : -60% sur le 2<sup>e</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

# HA HA

Ici, on sait faire les fêtes !

## PLATS

Origine  
France



**6€  
99**

Le kg

PETITE DINDE  
PLEIN DÉLICE  
MAÎTRE COQ  
2,5 kg environ



DANS NOTRE

**IDÉE  
MENU**

EN PAGE 2



**10€  
99**

1,46 €

**1€  
33**

L'unité

POMMES DAUPHINES  
SURGELEES  
NETTO  
500 g - 2,66 € le kg

Origine  
France



**14€  
99**

Le kg

MAGRETS DE CANARD CRU X2  
DELPEYRAT  
600 g environ



**10%  
DE REMISE  
IMMEDIATE**

**9€  
99**

L'unité

4 PAVÉS DE SAUMON  
ATLANTIQUE SURGELÉS  
NETTO  
500 g - 19,98 € le kg

Origine  
France



**18€  
55**

Le kg

VIANDE BOVINE :  
4 PAVÉS RUMSTECK \*\*\*  
À GRILLER  
NETTO  
520 g environ



Élevée en  
France



**PROMO**

**9€  
59**

La barquette



4 PAVÉS DE TRUITÉ  
SANS ARÈTES PAF  
NETTO  
500 g - 19,18 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

8 (1) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

# HA HA Ici, on sait faire les fêtes !

## DESSERTS



**30 %**  
DE REMISE IMMÉDIATE

**7,99**

L'unité

OMELETTE NORVÉGIENNE CRÈME GLACÉE VANILLE  
GOUSES ENTIERES DE MADAGASCAR  
L'ANGELYS

360 g - 22,19 € le kg

DANS NOTRE  
**IDÉE MENU**  
EN PAGE 2

LES FINES BOUCHES, GAMME DE QUALITÉ



**13 %**  
DE REMISE IMMÉDIATE

**3,45**

L'unité

NOUGAT GLACÉ  
NETTO

353 g - 9,77 € le kg



Transformé en France

**10 %**  
VENDREDI,  
SAMEDI ET DIMANCHE  
EN AVANTAGE CARTE\*

**4,19**

La boîte de 12

MACARONS CHOCOLATÉS X12

145 g - 28,90 € le kg

Offre valable sur d'autres produits\*\*

**-50 %**  
SUR  
LE 2<sup>e</sup> PRODUIT

**4,99**

Le 1<sup>e</sup>

**2,49**

Soit 7,48 € les 2

BUCHETTES LION X4

NESTLÉ

334 g - 14,94 € le kg

Par 2 (668 g) : 7,48 € au lieu de 9,98 €  
11,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France

**10 %**  
VENDREDI,  
SAMEDI ET DIMANCHE  
EN AVANTAGE CARTE\*

**5,79**

La pièce

COURONNE DES ROIS FRUITS CONFITS

450 g - 12,87 € le kg

Offre valable sur d'autres produits\*\*

Transformé en France

**10 %**  
VENDREDI,  
SAMEDI ET DIMANCHE  
EN AVANTAGE CARTE\*

**6,79**

La pièce

GALETTE FRANGIPANE 8 PARTS

avec fève Naruto

650 g - 10,45 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (15) Modalités de l'offre : -50% sur le 2<sup>e</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (16) Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (17) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin. \* Offre non cumulable avec toute autre offre en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10 € d'avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur complètes sur <http://www.netto.fr>. Suggestions de présentation.

## PRODUITS DU QUOTIDIEN

**Origine France**

**12,19€**  
Le kg

**FILET MIGNON DE PORC NETTO 550 g environ**

**LE PORC FRANÇAIS**

DU VENDREDI 26 AU SAMEDI 27 DÉCEMBRE 2025<sup>(\*)</sup>

### ALERTE DISCOUNT

2 RÔTIS FILET DE PORC SANS OS NETTO

1.6 kg environ



**Origine France**

**Origine France**

**LOT DE 2**

**1,69€**  
Le lot de 2

**SALADE LAITUE FEUILLE DE CHÈNE**  
Variété : blonde et/ou rouge  
Catégorie : 1  
Soit 0,85€ la pièce au lot,  
0,99€ l'unité  
Panachage possible

**FRUITS & LEGUMES DE FRANCE**

**Origine Portugal<sup>(1)</sup> ou Espagne<sup>(1)</sup>  
OU<sup>(2)</sup> Pérou<sup>(2)</sup> ou Afrique du Sud<sup>(1)</sup>  
OU<sup>(2)</sup> Maroc<sup>(1)(2)(k)</sup>**

**BARQUETTE DE 125G**

**1,99€**  
La barquette de 125g

**FRUITS ROUGES**  
Variété : Framboise<sup>(1)</sup> et/ou Myrtille<sup>(2)</sup>  
Catégorie : 1  
125 g - 15,92 € le kg

**Origine France<sup>(1)</sup> ou Italie<sup>(2)</sup>**

**LOT DE 5**

**2€**  
Le lot de 5

**KIWI VERT<sup>(1)</sup> ET/OU JAUNE<sup>(2)</sup>**  
Variété : Hayward<sup>(1)</sup> Sungold<sup>(2)</sup>  
Calibre : 80/85g<sup>(1)</sup> 80/88g<sup>(2)</sup>  
Catégorie : 1  
Soit 0,40€ la pièce au lot,  
0,50€ l'unité  
Panachage possible

**Origine Maroc ou Dakhla  
Oued Ed-Dahab<sup>(k)</sup>**

**LOT DE 2 BARQUETTES DE 400G**

**2,98€**  
Le lot de 2 barquettes de 400g

**TOMATE CERISE**  
Variété : Allongée et/ou mélangée  
Catégorie : 1  
Soit 1,49€ la barquette au lot,  
1,99€ l'unité  
Panachage possible  
400g - 4,98€ le kg  
800 g - 3,73 € le kg

**Transformé en France**

**10 %<sup>(\*)</sup>  
DE REMISE IMMÉDIATE**

**1,04€**  
Le sachet

**SALADE MÉLÉE NETTO**  
250 g - 4,16 € le kg

**Netto**

**-50 %<sup>(\*\*)</sup>  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**

**Le 1<sup>er</sup> 4,99€**  
**Le 2<sup>nd</sup> 2,49€**  
Soit 7,48 € les 2

**Transformé en France**

**KIT COMPLET GALETTE DES ROIS AU BEURRE CROUSTIPATE**  
580 g - 8,60 € le kg  
Par 2 (1,16 kg) : 7,48 € au lieu de 9,98 €  
6,45 € le kg au lot

**Galette des Rois à la compote**



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

<sup>(\*)</sup> Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. <sup>(\*\*)</sup> Selon approvisionnement en magasin. <sup>(\*)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(\*\*)</sup> Modalités de l'offre : -50% sur le 2<sup>nd</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

# HA HA Ici, on sait faire les fêtes !

Transformé en France

+ 1 offerte



**3€  
10**

Le lot de 3

PÂTES FEUILLETÉES AU BEURRE ET FARINE FRANÇAISE  
CROUSTIPATE  
2 x 230 g + 1 offerte - soit 690 g - 4,49 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France

**-30% SUR LE 2<sup>ME</sup> PRODUIT**  
Le 1<sup>er</sup>: **1€  
24**  
Le 2<sup>nd</sup>: **0€  
86**  
Soit 2,10 € les 2



CRÈME ANGLAISE UHT

NETTO  
Crème anglaise stérilisée UHT,  
prête à l'emploi  
500 ml - 2,48 € le litre  
Par 2 (1 l) : 2,10 € au lieu de 2,48 €  
2,10 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine France

+ 1 bouteille offerte

**8€  
75**

Le pack de 8

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ  
LACTEL  
7 x 1 l + 1 bouteille offerte  
- soit 8 l - 1,09 € le litre



**7 BOUTEILLES +1 OFFERTE**

Transformé en France

**1€  
89**

Le pack de 6

+ 2 offerts



YAOURT PERLE DE LAIT NATURE  
YOPLAIT

4 x 125 g + 2 offerts - soit 750 g - 2,52 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France

**1€  
89**

Le pack de 6

+ 2 offerts



SKYR 0% SUR LIT À LA MYRTILLE  
YOPLAIT

4 x 100 g + 2 offerts - soit 600 g - 3,15 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France



**1€  
51**

L'unité  
Prix payé en caisse

**0€  
41**

sur ma carte\*

**1€  
10**

L'unité  
Avantage carte déduit



SUISS' FRUITS  
NETTO  
12 x 50 g - soit 600 g - 2,52 € le kg

2 achetés

**3€  
98**

les 2 pack de 2  
Prix payé en caisse

**1€  
35**

sur ma carte\*

**2€  
63**

les 2 pack de 2  
Avantage carte déduit

Transformé en France



SKYR NATURE  
DANONE DU MONDE  
2 x 140 g - soit 280 g -  
1,99 € le pack de 2 - 7,11 € le kg  
Par 2 : 2x280 g - soit 560 g  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(\*) Modalités de l'offre : -30% sur le 2<sup>nd</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

\* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 15. Suggestions de présentation.

## PRODUITS DU QUOTIDIEN

**-30 %<sup>(10)</sup>**  
LE 2<sup>ME</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup>:  
**1€ 18**  
Le 2<sup>me</sup>:  
**0€ 82**  
Soit 2€ les 2

### VELOUTÉ DE LÉGUMES

NETTO

1 l - 1,18 € le litre  
Par 2 (2 l) : 2 €  
au lieu de 2,36 €  
1 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**PROMO**

**1€ 39**

L'unité

**PURÉE NATURE**  
NETTO  
500 g - 2,78 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**+ 20% offert**

**2€ 37**

Le lot de 3

### PÂTES SPAGHETTI

PANZANI  
3 x 500g + 20% offert -  
soit 1,8 kg - 1,32 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-60 %<sup>(11)</sup>**  
LE 2<sup>ME</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup>:  
**2€ 82**  
Le 2<sup>me</sup>:  
**1€ 12**  
Soit 3,94 € les 2

### SAUCE PROVENÇALE

PANZANI  
2 x 425g - soit 850 g - 3,32 € le kg  
Par 2 (1,7 kg) : 3,94 € au lieu de 5,64 €  
2,32 € le kg au lot



**2+1 OFFERT**

**1€ 29**

L'unité  
2,58 € les 3  
au lieu de 3,87 € les 3

### CUP DE NOUILLES

SAVEUR POULET

BANZAI NOODLE  
67 g - 19,25 € le kg  
Par 3 (201 g) :  
12,84 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**PROMO**

**3€ 19**

La bouteille

**HUILE DE TOURNESOL**  
NETTO  
2 l - 1,60 € le litre



**-60 %<sup>(11)</sup>**  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>  
PRODUIT<sup>(11)</sup>

sur les produits de la marque Old el paso\*



\* Offre valable uniquement sur les produits de la marque OLD EL PASO présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

<sup>(10)</sup> Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2<sup>me</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(11)</sup> Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

# HA HA

## Ici, on sait faire les fêtes !

**21 %<sup>(1)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**

**1,55** L'unité

DATTES ENTIERES  
DEGLET NOUR  
NETTO  
500 g - 3,10 € le kg

**5,10** Le sachet

AMANDES EFFILÉES  
DOMINO  
500 g - 10,20 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**1,78**  
Le lot de 2.  
Prêt payé en caisse

**0,60** sur ma carte\*

**1,18**  
Le lot de 2.  
Avantage carte déduit

P'TIT SOUPER  
PURÉE AUX 7 LÉGUMES  
DÈS 8 MOIS  
NESTLÉ  
2x200g -  
soit 400 g -  
4,45 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**-30 %<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ME</sup> PRODUIT**

**1,09** Le 1<sup>er</sup>  
**0,76** Le 2<sup>me</sup>  
Soit 1,85 € les 2

PAIN SANDWICH NATURE  
NETTO  
550 g - 1,98 € le kg  
Par 2 (1,1 kg) : 1,85 € au lieu de 2,18 €  
1,68 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**PROMO**

**1,45** L'unité

COOKIES MAXI PÉPITES  
CHOCOLAT & NOISETTES  
NETTO  
184 g - 7,88 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**1,35** L'unité  
Prix payé en caisse

**0,43** sur ma carte\*

**0,92** L'unité  
Avantage carte déduit

GOÛTERS FOURRÉS  
CHOCOLAT  
BN  
x16 - soit 285 g -  
4,74 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**14 %<sup>(1)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**

**1,39** L'unité

CRÊPES DENTELLE  
ENROBÉES DE CHOCOLAT NOIR  
NETTO  
100 g - 13,90 € le kg

**25 %<sup>(1)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**

**1,09** L'unité

SPÉCULOOS À LA CANELLE  
NETTO  
500 g - 2,18 € le kg

**25 %<sup>(1)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**

**4,90** Le lot de 2

TABLETTES DE CHOCOLAT  
LAIT NOISETTES ENTIERES  
CÔTE D'OR  
2 x 180g - soit 360 g -  
13,61 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)  
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

(1) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (1) Modalités de l'offre : -30% sur le 2<sup>me</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.\* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 15. Suggestions de présentation.

## PRODUITS DU QUOTIDIEN

+ 12 offertes

**4€<sup>(1)</sup>**  
L'unité  
Prix payé en caisse

**1€<sup>(2)</sup>**  
sur ma carte\*

**3€<sup>(3)</sup>**  
L'unité  
Avantage carte déduit

**DOSETTES DE CAFÉ L'OR LONG CLASSIQUE TASSIMO**  
x 16 - soit 104 g - 44,13 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**CAPSULES EXPRESSO NESCAFÉ DOLCE GUSTO x36 + 12 offertes**  
- soit 264 g - 38,22 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**10€<sup>(4)</sup>**  
la boîte



**-60% SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**  
Le 1<sup>er</sup>: **8€<sup>(5)</sup>**  
Le 2<sup>nd</sup>: **3€<sup>(6)</sup>**  
Soit 12,25 € les 2

**CAFÉ MOULU INTENSE L'OR**  
2 x 250 g - soit 500 g - 17,50 € le kg  
Par 2 (1 kg) : 12,25 € au lieu de 17,50 € 12,25 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**1€<sup>(7)</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**7,09€**  
**6€<sup>(8)</sup>**  
La bouteille

**AOP BOURGOGNE PINOT NOIR ROUGE SIGNÉ BOURGOGNE**  
75 cl - 8,12 € le litre

**5€<sup>(9)</sup>**  
La bouteille

**AOP MÂCON VILLAGES BLANC MARCEL BOUGAMONT**  
75 cl - 7,67 € le litre

**20%<sup>(10)</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**9,95€**  
**7€<sup>(11)</sup>**  
La fontaine à vin

**AOP CÔTES DU RHÔNE ROUGE PIERRE BALTIER**  
La fontaine à vin 3 l - 2,65 € le litre

## ANIMAUX

**16%<sup>(12)</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**11,99€**  
**9€<sup>(13)</sup>**  
L'unité

**CROQUETTES MIX POUR CHIEN ADULTE AU BOEUF, AUX CÉRÉALES & AUX LÉGUMES NETTO**  
10 kg - 1 € le kg

**13%<sup>(14)</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**1€<sup>(15)</sup>**  
La boîte

**BISCUITS CROQUANTS POUR CHIEN NETTO**  
500 g - 2,30 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION**  
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

<sup>(1)</sup> Modalités de l'offre : -60% sur le 2<sup>e</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

<sup>(2)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.\* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 15. Suggestions de présentation.

# HA HA Ici, on sait faire les fêtes !

 <p><b>10 % DE REMISE IMMÉDIATE</b> 2,26 € <b>2€03</b> L'unité</p> <p>BAC SORBET POMME NETTO 673 g - 3,02 € le kg Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.</p>	 <p><b>PROMO</b> <b>1€92</b> L'unité</p> <p>TRANCHES DE COLIN D'ALASKA SURGELÉS MSC X4 NETTO<sup>®</sup> 400 g - 4,80 € le kg</p>	 <p><b>10 % DE REMISE IMMÉDIATE</b> 2,57 € <b>2€30</b> L'unité</p> <p>TRIO DE FLEURETTES SURGELÉ NETTO 1 kg - 2,30 € le kg</p>
---	--	---

## TOP RAYON %

DU VENDREDI 26 AU MERCREDI 31 DÉCEMBRE 2025<sup>(1)</sup>

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON SURGELÉ DE MARQUE



**RECEVEZ UN BON D'ACHAT<sup>(2)</sup> DANS VOTRE APPLI**  
**de 30 %**  
DU MONTANT DÉPENSÉ DANS CE RAYON



(1) Offre réservée aux porteurs de la carte digitale Ma Carte Netto. Offre valable du vendredi 26 au mercredi 31 décembre 2025, pour tout achat dans le rayon surgelé dans un magasin participant, recevez un bon d'achat dématérialisé de 30% du montant dépensé dans ce rayon. (2) Ce bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable du vendredi 02 au dimanche 11 janvier 2026, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les promotions en cours. Liste des produits concernés disponible sur [www.netto.fr](http://www.netto.fr). Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur [www.netto.fr](http://www.netto.fr).

<p><b>30 % DE REMISE IMMÉDIATE</b> 6,50 € <b>4€55</b> Le lot de 2</p> <p>DOUCHE SOIN ESSENTIEL HYDRATANT DOVE 2X450ml - soit - 5,06 € Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.</p>		<p><b>6€90</b> L'unité Prix payé en caisse</p> <p><b>3€45</b> sur ma carte<sup>*</sup> <b>3€45</b> L'unité Avantage carte déduit</p> <p>BROSSE METALLISÉE DÉMÉLAGE BICOLORE ROSE CUIVRE BABYLISS</p>	
--	---	--	---



**CAGNOTTEZ JUSQU'À 10€ CHAQUE SEMAINE**



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE \*

\*Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou parfaits) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburaants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous revendravez le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site [www.netto.fr](http://www.netto.fr) ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir si il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex\*. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur [www.netto.fr](http://www.netto.fr) et l'application Netto France.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

<sup>(1)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(2)</sup> Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. [www.msc.org/fr](http://www.msc.org/fr) Suggestions de présentation.



DÉCOUVREZ  
NOS IDÉES  
MENUS DE FÊTES  
À MOINS DE  
**10€**  
PAR PERSONNE



Les fêtes sont encore meilleures à prix exquis !  
Alors jusqu'au 31 décembre, en plus  
d'un large choix de produits de qualité au meilleur prix,  
nous vous avons concocté  
**plein d'idées de menus**  
**à moins de 10€ par personne.**

NOS IDÉES MENUS  
DE FÊTES  
À RETROUVER ICI



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

\* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 15. Suggestions de présentation.

Téléchargez l'appli Netto France  
pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184€.

Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : ARISTID® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez nous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations de prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du vendredi 26 au mercredi 31 décembre 2025. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : ALTAVIA Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S52/01 - 021. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur [www.netto.fr](http://www.netto.fr).



10-31-1247